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W dniach 28 – 30 marca 2023 r. zawitamy do kina Muza w Poznaniu na II Forum
Edukacji Filmowej organizowane przez Stowarzyszenie Kin Studyjnych. NOK
został zauważony i zaproszony do udziału w forum branży filmowej zajmującej
się edukacją filmową. Będziemy mówić o naszym produkcie lokalnym jakim jest
NOK – Nauka o Kulturze, w kontekście edukacji filmowej podczas pierwszego
dnia konferencji w panelu CASE STUDY.

NOK to najprościej rzecz ujmując platforma scalająca drzemiący w Darłowie i jego
mieszkańcach potencjał kulturalny poprzez szerzenie w przyjemnej i dostępnej formie
informacji na tematy kulturalne i okołokulturalne. Pełni ważną rolę w społeczności lokalnej,
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a także pomaga w budowaniu partnerstw, czego przykładem są zrealizowane w tym
obszarze przedsięwzięcia takie, jak:

Niedziela Kulturalnego Malucha – cykl spektakli teatralnych dla najmłodszych
realizowanych przez Teatr Lalki Tęcza ze Słupska
Muzyczna podróż dookoła świata z elementami muzykoterapii prowadzona przez
Roberta Gorgola
4 krotny interaktywny spektakl dla młodzieży pt.: „Bajka” wystawiany przez Bałtycki
Teatr Dramatyczny z Koszalina
Pokaz specjalny filmu „Filip” dla uczniów szkół podstawowych kl. VIII i szkół
ponadpodstawowych poprzedzony prelekcją dr Joanny Zabłockiej- Skorek
„Fabryka dobrej zabawy” tematyczne warsztaty kreatywne prowadzone przez
Annę Grabowską w Poczekalni Kultury poprzedzone projekcją filmową
Spotkanie z Muminkami przy okazji 22. Festiwalu Filmów Skandynawskich
Spotkanie młodzieży z Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki i konfrontacja
książki Deli Owens pt.: „Gdzie śpiewają raki” z filmem o tym samym tytule w reżyserii
Olivii Newman z 2022 r.
Spotkania literackie poprzedzające projekcję filmów „Dzieci z Bullerbyn”, reż. Lasse
Hallström / Szwecja 1986 r. oraz  „Mały Książę”, reż. Mark Osborne, Francja 2015 r.
przy współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną im. Agnieszki Osieckiej.

Kto powiedział, że lekcje muszą być prowadzone w sali lekcyjnej? I co byście powiedzieli
na lekcje w sali……kinowej? NOK, czyli specjalnie przygotowane zajęcia edukacyjne w
kinie Bajka w Darłowie lub w Poczekalni Kultury dla dzieci, młodzieży, a także osób
dorosłych o szerokim zakresie tematycznym. Jesteśmy w stanie zrealizować zajęcia
absolutnie na każdy temat. Na życzenie, na zamówienie. Do wyboru, do koloru. Od
prelekcji, spotkania, poprzez warsztaty, czy po prostu dialog. Zajęcia prowadzone są przez
pracowników Darłowskiego Ośrodka Kultury również z udziałem zaproszonych gości –
specjalistów, ekspertów, psychologów, filmoznawców, pasjonatów, podróżników…

Projekt ma za zadanie wspierać nauczycieli w realizacji lekcji w ciekawej, kreatywnej,
zaskakującej, czy nawet nietypowej odsłonie. Zajęcia mogą odbyć się w większej grupie do
181 osób w sali kinowej lub w kameralnej atmosferze w Poczekalni Kultury
(odremontowany budynek na dawnym dworcu kolejowym w Darłowie).  Forma zajęć
dostosowana do potrzeb grupy lub wspierająca wybrany temat.

Nadrzędnym celem jest dotarcie do odbiorcy i wzbudzenie w nim zainteresowania kinem,
sztuką, kulturą, nauką, a przede wszystkim tematem lekcji, bez względu na wiek.

Istotnym elementem NOK jest nawiązywanie i zacieśnianie współpracy pomiędzy
lokalnymi instytucjami kultury oraz placówkami oświatowymi, a także poszerzanie
horyzontów partnerskich w innych działaniach kulturalnych Darłowskiego Ośrodka Kultury
i kina Bajka.

W daniach 28-30 marca w Poznaniu Darłowski Ośrodek Kultury reprezentować
będzie Magdalena Cichocka z kina Bajka, która w sercu Wielopolski opowie o naszym
innowacyjnym projekcie edukacji kulturalnej – NAUCE O KULTURZE. Życzymy jej



powodzenia i trzymamy kciuki.


